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II Niedziela Wielkiego Postu (13.03.2022 r.)

Dzisiaj w Kościele powszechnym przeżywamy niedzielę Ad gentes – Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami, z tej okazji
po Mszach św. przeprowadzona zostanie zbiórka do puszek na potrzeby działalności misyjnej Kościoła. Zapraszamy na nabożeństwa
wielkopostne – Gorzkie ?ale w niedziele o godzinie 18:00, Drogi krzy?owew piątki o 17:00 dla dzieci, o 18 dla dorosłych i o 20
dla młodzieży. W naszej Parafii odprawiana jest niedzielna Msza św. w języku ukraińskim o godzinie 9:00 w Kaplicy Niebieskiej. W
Betanii rozpoczął działalność sklepik parafialny, który jest czynny w niedziele w godzinach 8:30- 14:30 oraz w ciągu tygodnia w
godzinach popołudniowo-wieczornych. Można w nim zakupić książki, dewocjonalia, kartki świąteczne, napić się kawy lub herbaty i
porozmawiać z przyjaciółmi. Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia sklepiku. W poniedziałek, 14 marca o godz. 18.00 w Świątyni
Opatrzności Bożej w Warszawie-Wilanowie, zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta z udziałem Episkopatu Polski w intencji Jego
Świątobliwości Papieża Franciszka z racji 9. rocznicy wyboru na Stolicę św. Piotra. Mszy Świętej będzie przewodniczył Nuncjusz
Apostolski w Polsce, Arcybiskup Salvatore Pennacchio. Do uczestnictwa w tej Mszy Świętej i wspólnej modlitwy w intencji Ojca
Świętego i w intencji pokoju na Ukrainie zaproszeni są wszyscy wierni archidiecezji. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym Miriam
zaprasza we wtorek 15 marca na indywidualną modlitwę wstawienniczą w godzinach 18:30 – 21:00 do Niebieskiej Kaplicy. We
wtorek 15 marca zapraszamy na godzinę 20:00 na kolejne spotkanie synodalne w Sali św. Cecylii. Kino Mundek i Rycerze Kolumba
zapraszają na film „Cud Guadelupe”. Sens odbędzie się we wtorek 15 marca o godzinie 19:30 w Multikinie. Wejściówki w cenie 15 zł
do nabycia w zakrystii. Nasza Parafia angażuje się w pomoc dla uchodźców z Ukrainy, którzy przeżywają dramat wojny. Codziennie
modlimy się w intencji pokoju podczas Różańca o godzinie 18:30, który wieńczy adorację Najświętszego Sakramentu, która w naszej
Parafii ma miejsce codziennie – od poniedziałku do soboty – od Mszy o godzinie 8:00 – przypominamy, że poza Mszami św. kruchta
kościoła pozostaje otwarta, tak więc istnieje możliwość modlitwy również w ciągu dnia. Parafianie, którzy mogą przyjąć uchodźców w
swoich domach lub zaoferować inną formę pomocy, proszeni są o wypełnienie formularzy, które dostępne są w zakrystii i kancelarii
parafialnej. Propozycje wsparcia zostaną przekazane do dyspozycji naszej Archidiecezji. Przy naszej parafii rozpoczyna działalność
oddział przedszkolny i wczesnoszkolny dla ukraińskich dzieci, który prowadzi Chrześcijańska Szkoła Daniel. Szczegóły znaleźć można
na stronie internetowej szkoły. W tym wyjątkowym czasie nie możemy pozostawić bez wsparcia naszych rodaków na Litwie – w
wileńskiej szkole na Lipówce i domu opieki w Niemenczynie, dlatego kontynuujemy zbiórkę odzieży, przyborów szkolnych, zabawek i
produktów o przedłużonym terminie przydatności, jak również materiałów opatrunkowych i środków, które przekazane zostaną
potrzebującym z Ukrainy i Litwy, w zależności od potrzeb. W środę 23 marca rozpoczynamy nowy cykl nauk przedmałżeńskich w
naszej parafii. Spotkania odbywać się będą w środy o godzinie 20:00 w Betanii. W naszej Parafii rozpoczyna działalność męska
wspólnota – Wojownicy Maryi. Charyzmatem tej męskiej wspólnoty jest zarówno formacja duchowa jak i typowo ludzka – opierająca
się na budowaniu relacji w rodzinie i wspólnocie. Wszystkich chętnych mężczyzn zapraszamy na pierwsze spotkanie organizacyjne w
sobotę, 19 marca na godz. 11.00 do Sali św. Cecylii w Betanii. Spotkanie rozpoczniemy Mszą Świętą. Serdecznie zapraszamy.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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